令和 3 年 8 月吉日

各 位

小川克巳全国後援会

会長 柏木 哲夫

「参議院厚生労働委員長 参議院議員 小川かつみ Web 演説会」のご案内

この度、小川克巳全国後援会主催にて「参議院厚生労働委員長 参議院議員 小川かつみ

Web 演説会」を開催する運びとなりました。是非、全国のお仲間の皆様にもご参加頂ければ幸甚

に存じます。当日は、小川克巳全国後援会の新たな幹部役員のご紹介もさせていただきます。何

卒よろしくお願い申し上げます。

記

〇 日 時 ： 2021 年 8 月 25 日(水) 開会 19:00～(入室開始 18:30)

〇 場 所 ： Web 配信のみ

〇 会 費 ： 無料

以上

Web 参加方法のご案内

参加申込みは、下記 URL（または QR コード）よりアクセスいただき、必要事項をご入力のう

え事前登録をお願いいたします。お申し込み後、参加用 URL（Zoom）をご登録の E-mail アドレ

スにお送りいたします。

【お申し込み（Google フォーム）】

https://forms.gle/amEdCPqTcqHHqDJM7

【お問い合わせ】

小川克巳国会事務所

〒100-8962 東京都千代田区永田町 2-1-1

参議院議員会館 405 号室

TEL：03-6550-0405

FAX：03-6551-0405

E-mail：office.kogawa@gmail.com

https://forms.gle/amEdCPqTcqHHqDJM7
mailto:office.kogawa@gmail.com